
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 3  uchwały  Nr  376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  
z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r, z godnie z  załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA243B07-033D-45F4-8BBF-B3B9E597F9F1. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 7/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-01-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -211 782,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 226,92

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

211 782,11

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

13 226,92

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA243B07-033D-45F4-8BBF-B3B9E597F9F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

